様式第１号（第３条関係）
	許　可　申　請　書
                         　　　    　　　　　年　　月　　日
  （あて先）本庄市長
　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
都市計画法第５３条第１項の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。
記

	１
	建築物の所在地
	本庄市

	２
	建築物の構造
	木　造　　コンクリートブロック造
鉄骨造　　その他（　　　　　　）
	階数
	　　階

	地階
	有・無

	３
	申請の種別
	新築　　　　増築　　　　改築　　　　移転

	４
	敷地面積、建築面積及び延べ床面積
	敷地面積
	建築面積
	延べ床面積

	㎡
	㎡
	㎡

	５
	用　　　　　途

	６
	地盤の補強･改良
	有
	無

	７
	建築着工予定
年月日
	年　　　月　　　日

	《添付書類》
・位置図（建築場所が容易に判断できるよう申請地を示したもの）
・配置図（縮尺５００分の１以上の図面で敷地内における建築物の位置を実測で示したもの）

・平面図（各階の間取りを示したもの）
・委任状（代理人によって手続を行う場合）
･その他市長が必要と認める書類
※地盤の補強・改良のために柱状改良を行う場合は、上記の書類に加え、地盤調査報告書又はボーリング柱状図及び地盤の補強・改良の断面図や位置がわかる資料を添付してください。